

ZMĚNOVÝ LIST Č.1

Název stavby	Interní parkoviště v atriu 6. ZŠ	JKSO	8225936
Název objektu	Komunikace a zpevněné plochy - DODATEK č.1	EČO	
		Místo	Jilemnického 1152, Mladá Boleslav
		IČ	DIČ
Objednatel	Statutární město Mladá Boleslav	00238295	CZ00238295
Projektant	- bez - vícepráce		
Zhotovitel	ROIN, spol. s r.o.	185 72 154	CZ 18572154
Zpracoval	ROIN stavebně obchodní společnost spol. s r.o.	18572154	CZ18572154
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
	17/2018	02.08.2018	
			CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0.00	0	0.00	0	0.00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby																	
1	HSV	Dodávky	105 095.04	8	Práce přesčas		0.00	13	Zařízení staveniště	1.50%	2 615.24																
2		Montáž	68 341.97	9	Bez pevné podl.		0.00	14	Projektové práce		0.00																
3	PSV	Dodávky	0.00	10	Kulturní památka		0.00	15	Územní vlivy		0.00																
4		Montáž	912.12	11			0.00	16	Provozní vlivy		0.00																
5	"M"	Dodávky	0.00					17	Jiné VRN		0.00																
6		Montáž	0.00					18	VRN z rozpočtu		0.00																
7	ZRN (ř. 1-6)		174 349.13	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		2 615.24																
20	HZS		0.00	21	Kompl. činnost		2 654.47	22	Ostatní náklady		0.00																
Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D Celkem bez DPH 179 618.84																			
								<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> <tr> <td>snížená</td> <td>15.0</td> <td>0.00</td> <td>0.00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21.0</td> <td>179 618.84</td> <td>37 719.96</td> </tr> <tr> <td colspan="2">Cena s DPH</td> <td colspan="2">217 338.80</td> </tr> </table>				DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15.0	0.00	0.00	základní	21.0	179 618.84	37 719.96	Cena s DPH		217 338.80	
DPH	%	Základ daně	DPH celkem																								
snížená	15.0	0.00	0.00																								
základní	21.0	179 618.84	37 719.96																								
Cena s DPH		217 338.80																									
								E Přípočty a odpočty																			
								Dodá zadavatel 0.00																			
								Klouzavá doložka 0.00																			
								Zvýhodnění 0.00																			

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Interní parkoviště v atriu 6. ZŠ

Objekt: Komunikace a zpevněné plochy - ZMĚNOVÝ LIST č.1

Objednatel: Statutární město Mladá Boleslav

Zhotovitel: ROIN, spol. s r.o.

Místo: Jilemnického 1152, Mladá Boleslav

Zpracoval: ROIN stavebně obchodní společnost spol. s r.o.

Datum: 2. 8. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV			Práce a dodávky HSV				174 349.13
2			Zakládání				12 296.00
1	271	212752213	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 160 mm včetně lože otevřený výkop drenáž pod okapovým chodníkem 38*3	m	41.000	229.00	9 389.00
			Součet		41.000		
2	002	211561111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm 38*0,5*0,15	m3	2.850	1 020.00	2 907.00
			Součet		2.850		
4			Vodorovné konstrukce				9 440.68
3	011	411354131	Ztracené bednění stropních podhledů ze štěpkocementových desek tl 25 mm nad stáv angl dvorky v sestavách po dvou mřížích 2,4*0,9*3	m2	6.480	735.00	4 762.80
			Součet		6.480		
4	011	411354311	Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl 5 -15 cm	m2	6.480	127.00	822.96
5	011	411324545	Stropy deskové ze ŽB tř. C 20/25 6,48*0,1	m3	0.648	3 090.00	2 002.32
			Součet		0.648		
6	011	411362021	Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari KARI KY49 6,48*7,9*1,15/1000	t	0.059	31 400.00	1 852.60
			Součet		0.059		
5			Komunikace pozemní				19 169.18
7	221	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší plocha mezi pavilony "A" a " B " 105,6-6,48	m2	99.120	52.70	5 223.62
			Součet		99.120		
8	221	113105113	Rozebrání dlažeb z kamene kladených na MC vypárované MC oddělovací pruh u výst.schodiště z parkovací plochy 6,0*0,4	m2	2.400	313.00	751.20
			Součet		2.400		
9	221	596841220	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z cement malty vel do 0,25 m2 plochy do 50 m2 okapový chodník při "A" 38*0,5	m2	19.000	315.00	5 985.00
			Součet		19.000		
10	592	59245620	dlažba desková betonová 50x50x6cm přírodní 19 * 1,02	m2	19.380	372.00	7 209.36
					19.380		
6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				44.53
11	011	631351111	Zřízení bednění otvorů a prostupů v podlahách	m2	0.100	367.00	36.70
12	011	631351112	Odstažení bednění otvorů a prostupů v podlahách	m2	0.100	78.30	7.83
8			Trubní vedení				19 028.00
13	221	899231111	Výšková úprava uličního vstupu do 200 mm zvýšením mříže	kus	2.000	1 810.00	3 620.00
14	271	894812162	Revizní a čistící šachta poklop litinový s rámem na betonový konus pro zatížení 12,5 t	kus	2.000	3 160.00	6 320.00
15	254	899311111	Osazení poklopů s rámem hmotnosti do 50 kg	kus	2.000	294.00	588.00
16	552	55241010	poklop třída B 125, kruhový rám, vstup 600 mm s ventilací	kus	2.000	4 250.00	8 500.00
9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 003.90

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Interní parkoviště v atriu 6. ZŠ

Objekt: Komunikace a zpevněné plochy - ZMĚNOVÝ LIST č.1

Objednatel: Statutární město Mladá Boleslav

Zhotovitel: ROIN, spol. s r.o.

Místo: Jilemnického 1152, Mladá Boleslav

Zpracoval: ROIN stavebně obchodní společnost spol. s r.o.

Datum: 2. 8. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
17	767	767661811	Demontáž mříží pevných nebo otevřených <i>ks 3*2+1</i> 6,48+0,915*0,47 <i>Součet</i>	m2	6.910	132.00	912.12
18	013	968072245	Vybourání kovových rámu pl do 2 m2	m2	6.910	158.00	1 091.78
R53			Komunikace pro pěší ze zámkové dlažby				82 899.97
19	221	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 40 mm skupiny A pl do 300 m2 105,6+11,2 <i>Součet</i>	m2	116.800	222.00	25 929.60
20	221	451317777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z betonu prostého tl do 50 mm	m2	116.800	194.00	22 659.20
21	592	59245008	<i>dlažba skladebná betonová 20 x 10 x 4 cm barevná</i>	m2	119.136	288.00	34 311.17
R90			Společné práce pro bourání a konstrukce				3 445.60
22	321	938908011	Úklid stavby po výstavbě zametacím vozem a ručním dočištěním	m3	116.800	29.50	3 445.60
R991			Přesun hmot				26 021.27
23	221	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	27.688	150.00	4 153.20
24	006	979082R14	Vodorovné doprava suti na skládku	t	27.688	134.00	3 710.19
25	013	979082R13	Poplatek za skládkovné suti a vybouraných hmot	t	27.688	250.00	6 922.00
26	221	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	64.205	175.00	11 235.88
Celkem							174 349.13